
 
 

CÂMARA MUNICIPAL 
SÃO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS 

 

Avenida Principal, nº. 02, Bairro São José 
São Raimundo das Mangabeiras/MA - CEP: 65.840-000 

 

PORTARIA Nº. 23/2018 

 

“SUSPENDE A PORTARIA Nº. 18/2018” 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO 

DAS MANGABEIRAS, Estado do Maranhão, no uso das atribuições que lhes são conferidas, 

RESOLVE: 

Art. 1º – Suspender o gozo de todos os direitos acumulados, férias e licença em 

virtude de qüinqüênio, à servidora do quadro efetivo desta Casa, ocupante do Cargo de 

Advogada, Elmorane Brito Martins Coêlho, pelo fato da mesma ter sido cedida ao Tribunal de 

Justiça do Estado do Maranhão, pelo período de 02 (dois) anos ou o tempo que for de interesse 

deste Tribunal, com ônus ressarcido ao órgão de origem.  

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.  

 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São Raimundo das Mangabeiras, Estado do 

Maranhão, aos vinte dias do mês de dezembro do ano de dois mil e dezoito. 

 

 

Leonardo de Sousa Santos 

Presidente da Câmara Municipal 

Presidente da Câmara Municipal 


